МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2017 № 2491

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального обра-

зования «Город Магадан»

 В целях корректировки сведений о предоставляемых муниципальных

услугах, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 № 1099

«О реестре муниципальных услуг муниципального образования «Город Мага-

дан» следующие изменения:

1.1. Изложить наименование муниципальной услуги в пункте 1.23.1 при-

ложения № 2 в новой редакции: «Предоставление гражданам в безвозмездное

пользование земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, или находящихся в собственности муниципального образования

«Город Магадан», расположенных на территориях, входящих в состав Дальне-

восточного федерального округа».

1.2. Пункт 1.23.1 приложения № 2 считать пунктом 1.24.

1.3. Пункты 1.24 - 1.28 считать пунктами 1.25 - 1.29.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                      Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=5A2F9D47D31175212557C680C3F3289293B71DB3F1FD94C18F349DCAE8CAF2561CAC5B623644FD15A71A39p168W
garantf1://26955502.0/